PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                   №

ст-ца Кущевская

Об утверждении Порядка формирования и направления заказчиками муниципального образования Кущевский район сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также направления администрацией муниципального образования Кущевский  район заказчикам сведений, извещений и протоколов

В целях реализации пункта 10  Правил ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 года № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, и реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну»    п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что ведение реестра контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, заключенных для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кущевский район, осуществляется администрацией муниципального образования Кущевский район.
2. Возложить обязанности по ведению реестра контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, заключенных для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кущевский район, на начальника мобилизационного отдела Вантеева С.А.
3. Утвердить Порядок формирования и направления заказчиками муниципального образования Кущевский район сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также направления администрацией муниципального образования Кущевский  район заказчикам сведений, извещений и протоколов (прилагается).
4. Заместителю главы муниципального образования Кущевский район (Наливайко) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с установленным порядком.

5. Контроль   за   выполнением   настоящего  постановления   возложить  на   заместителя   главы   муниципального  образования  Кущевский  район  Е.И. Поступаеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Кущевский район
С.В.Ламонов